
― 2 ―

本継続会における新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応について

１．ご出席される株主さまへのお願い
①会場の座席間隔を広く確保するため、座席数は30席程度となります。そのため、満席と
　 なった場合には、ご入場をお断りさせていただくこともありますので、予めご了承くださ

い。
②ご出席される株主さまは、本継続会開催日現在の感染状況やご自身の体調をお確かめのう

え、ご来場賜りますようお願い申し上げます。
③ご来場の際はマスク着用などの感染予防にご配慮ください。
④特にご高齢の方、持病をお持ちの方、妊娠されている方は、ご出席について十分にご検討

をお願い申し上げます。
⑤ご出席の株主さまで体調不良と見受けられる方には、当社スタッフがお声掛けをして入場

をお控えいただくことがあります。

２．本継続会会場における対応について
①当社の役員及びスタッフは、検温を含め体調を確認のうえ、マスク着用で対応いたしま

す。
②会場内には消毒液を設置いたします。
③ご来場の際、株主さまに検温をお願いすることがあります。
④今年は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、ご出席の株主さまへお配りしていた

お土産を取りやめさせていただきます。また今後につきましても、ご出席される株主さ
まとご出席が難しい株主さまとの公平性等を勘案し、お土産を取りやめさせていただきま
す。

⑤以上のほか、継続会日時点において必要な新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応を行
う場合があります。

３. 今後の状況により本継続会の運営に大きな変更が生じる場合は、下記ウェブサイトにおい
てお知らせいたします。

　 http：//www.fukoku-rubber.co.jp/

2020年07月10日 18時13分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）


